
 

 

ZARZĄDZENIE NR 370/2021 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2021 r. 
 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku § 14 ust. 2 

Uchwały Nr XXIV/157/2020 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2021 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
§ 2 

 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek pomocniczych 

(sołectw) w wysokości 4.420,00 zł oraz rezerwę ogólną w kwocie 7.000,00 zł. 
 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

W   Ó   J   T 

  

          Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na 

potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 4.420,00 zł z przeznaczeniem między 
innymi dla sołectwo: 

Nazwa Klasyfikacja 
Nazwa  

Sołectwa 

Kwota 

uruchomionego 

planu 

Gospodarka mieszkaniowa - 

Gospodarka Gruntami i 

nieruchomościami - Usługi 

700-70005-4300 Otłowiec  250,00 zł  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego - Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby - 
Wynagrodzenie bezosobowe 

(brutto) 

921-92109-4170 Wracławek 580,00 zł   

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego - Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby - 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

921-92109-4210 

Rozajny 90,00 zł  

 

 

 

 

Morawy -221,00 zł   

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego - Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby - 
Zakup energii 

921-92109-4260 Cygany -250,00 zł 

 

Trumieje -200,00 zł   

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego - Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby - 
Usługi 

921-92109-4300 

Bądki 250,00 zł   

Wandowo 250,00 zł   

Jaromierz 500,00 zł   

Pawłowo 250,00 zł   

Cygany 250,00 zł   

Rozajny 250,00 zł   

Czarne Małe I 250,00 zł   

Otoczyn 250,00 zł   

Wracławek 250,00 zł  

Trumieje 200,00 zł  

Nowa Wioska 250,00 zł  



Klasztorek 250,00 zł  

Czarne Górne 250,00 zł  

Zebrdowo 250,00 zł  

Czarne Dolne 250,00 zł  

Morawy 221,00 zł  

Podsumowanie:    
 

 700-70005-4300 250,00 zł    

 921-92109-4170 580,00 zł    

 921-92109-4210 -131,00 zł    

 921-92109-4260 -450,00 zł    

 921-92109-4300 4 171,00 zł    

 Razem 4 420,00 zł    

 

Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej (rozdział 75818; paragraf 4810) w kwocie 

7.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług od innych jst, do których uczęszczają dzieci 
w wieku przedszkolnym z gminy Gardeja.  

W załączniku Nr 1 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 
pozostaną niewykorzystane. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 370/2021 z dnia 25.11.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 363 200,00 250,00 363 450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 360 200,00 250,00 360 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 250,00 5 650,00

710 Działalność usługowa 149 500,00 0,00 149 500,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 45 000,00 0,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -4 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 700,00 4 000,00 44 700,00

750 Administracja publiczna 4 381 270,00 0,00 4 381 270,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 158 140,00 0,00 158 140,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 135 440,00 -200,00 135 240,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 800,00 200,00 18 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 190 845,00 0,00 3 190 845,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 802 967,00 -2 017,00 1 800 950,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 155,00 1 937,00 45 092,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 40,00 80,00 120,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 209 432,00 0,00 209 432,00
75414 Obrona cywilna 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 940,00 1 940,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -940,00 60,00

758 Różne rozliczenia 334 809,00 -11 420,00 323 389,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 332 509,00 -11 420,00 321 089,00

4810 Rezerwy 332 509,00 -11 420,00 321 089,00
801 Oświata i wychowanie 14 397 223,00 7 000,00 14 404 223,00

80104 Przedszkola 1 331 048,00 7 000,00 1 338 048,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 110 000,00 7 000,00 117 000,00

851 Ochrona zdrowia 211 030,00 0,00 211 030,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 125 468,00 0,00 125 468,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 800,00 3 400,00 26 200,00
4220 Zakup środków żywności 15 000,00 -3 400,00 11 600,00

852 Pomoc społeczna 3 312 525,00 0,00 3 312 525,00

BeSTia Strona 1 z 2



85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 141 007,00 0,00 1 141 007,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 000,00 2 000,00 125 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 722,00 -2 000,00 1 722,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 745 144,50 0,00 1 745 144,50
85395 Pozostała działalność 1 745 144,50 0,00 1 745 144,50

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 194 529,21 -929,63 193 599,58
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 22 894,79 -109,37 22 785,42
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 929,63 929,63
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 109,37 109,37

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 095 071,00 4 170,00 1 099 241,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 522 940,00 4 170,00 527 110,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 550,00 580,00 12 130,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 789,03 -131,00 34 658,03
4260 Zakup energii 26 700,00 -450,00 26 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 880,00 4 171,00 11 051,00

926 Kultura fizyczna 132 105,00 0,00 132 105,00
92601 Obiekty sportowe 43 105,00 0,00 43 105,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00 -1 800,00 10 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 1 200,00 18 200,00
4260 Zakup energii 4 900,00 800,00 5 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 -200,00 8 300,00

Razem: 50 585 399,95 0,00 50 585 399,95

BeSTia Strona 2 z 2


